   电动车辆电气控制
产品使用说明书
◎ DC24DP100-500BL-B01/R01
◎ DC36DP100-500BL-B01/R01
◎ DC48DP100-500BL-B01/R01
◎ DC72DP100-500BL-B01/R01
济 南 科 亚 电 子 科 技 有 限 公 司
    JiNan KeYa electron science and technology co.,ltd

16、欠电压和过电压保护，有效保护蓄电池和控制器总成各部件
17、90 秒无加速信号输入，自动断开接触器电磁线圈电源，节约蓄电池能量。
产品型号
额定
电压
额定
电流
1 小时
电流
最低
电压
最高
电压
参考电机功
率
DC24DP100BL-B01/R01 24V 100A 50A 19V 36V 1.5KW
DC24DP200BL-B01/R01 24V 200A 70A 19V 36V 2.2KW
DC24DP300BL-B01/R01 24V 300A 110A 19V 36V 3KW
DC24DP360BL-B01/R01 24V 360A 150A 19V 36V 4KW
DC36DP100BL-B01/R01 36V 100A 60A 28V 44V 1.5KW
DC36DP200BL-B01/R01 36V 200A 80A 28V 44V 2.2KW
DC36DP300BL-B01/R01 36V 300A 120A 28V 44V 3KW
DC36DP360BL-B01/R01 36V 360A 160A 28V 44V 4KW
DC48DP100BL-B01/R01 48V 100A 70A 36V 60V 1.5KW
DC48DP200BL-B01/R01 48V 200A 90A 36V 60V 2.2KW
DC48DP300BL-B01/R01 48V 300A 130A 36V 60V 3KW
DC48DP360BL-B01/R01 48V 360A 170A 36V 60V 4KW
DC72DP100BL-B01/R01 72V 100A 80A 54V 90V 1.5KW
DC72DP200BL-B01/R01 72V 200A 100A 54V 90V 2.2KW
DC72DP300BL-B01/R01 72V 300A 140A 54V 90V 3KW
DC72DP360BL-B01/R01 72V 360A 180A 54V 90V 4KW
 5
二、1)控制器外形尺寸： 见图 1
图 1
 2）控制器总成外形尺寸： 见图 2